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LIFCO FÖRVÄRVAR RAPID GRANULATOR 
 
Lifco har tecknat avtal om att förvärva Rapid Granulator, en ledande global 
tillverkare av granuleringskvarnar för produktionsspill i plast.  
 
Rapid Granulator omsatte  2014 cirka 300 MSEK. Bolaget kommer att konsolideras i 
divisionen Miljöteknik som ingår i affärsområdet Systems Solutions. Förvärvet kommer inte 
att ha någon signifikant effekt på Lifcos resultat och finansiella ställning under innevarande 
år. 
 
Rapid Granulator utvecklar och tillverkar granuleringskvarnar för återvinning av 
produktionsavfall från plast. Bolaget är ledande inom granuleringsteknologi och har 
utvecklat flera nya lösningar för granulering inom plastindustrin. 
 
Rapid Granulator är ett svenskt företag som startade 1942 i Bredaryd. Bolaget har idag 
kunder i cirka 150 länder och cirka 160 anställda. Produktionen sker huvudsakligen i 
Bredaryd. Bolaget har också dotterbolag i USA, Tyskland, Frankrike, Italien, Singapore, 
Kina och Mellanöstern. 
 
 
 
 
För mer information, kontakta gärna: 
 
Toni Reftman 
VD Eldan Recycling 
Tel +45 63 61 25 45  
E-post tr@eldan-recycling.com 
 
Åse Lindskog 
Media och investerarrelationer 
Tel +46 730 244 872 
E-post ir@lifco.se 

 
 

Om Lifco 

Lifco förvärvar och utvecklar marknadsledande nischverksamheter med potential att 
leverera uthållig resultattillväxt och goda kassaflöden. Koncernen har tre affärsområden: 
Dental, Demolition & Tools och Systems Solutions. Lifco styrs av en tydlig filosofi som 
innebär att bolaget är långsiktigt, har fokus på lönsamhet och har en starkt decentraliserad 
organisation. Lifco har cirka 100 bolag i 30 länder. Koncernen omsatte 2013 drygt 6 
miljarder kr och hade en EBITA-marginal på 11,5 %. Läs gärna mer på www.lifco.se. 
 
 
Lifco offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande  
den 18 februari kl 12.00. 
 


